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Combo Set 2.3.6 18 V (685218800) Akku-Maschinen im Set

Bestell-Nr. 685218800
EAN 4061792226258

Abbildung stellvertretend

. Akku-Bohrschrauber BS 18 LT BL: Biirstenloser Bohrschrauber mit kompakter Bauweise fur universelle
und anspruchsvolle Arbeiten

. Akku-Kombihammer KH 18 LTX BL 24: Sehr leichter, kompakter Akku-Hammer mit Brushless-Motor fir
ermudungsarmes Bohren in jeder Arbeitsposition

product_technical_value

KENNWERTE BS 18 LT BL (602325890) Akku-Bohrschrauber

Akkuspannung 18V

Max. Drehmoment weich 34 Nm

Max. Drehmoment hart 75 Nm

Einstellbares Drehmoment 0.7 -8 Nm

Bohr-@ Stahl 13 mm

Bohr-@ Weichholz 38 mm
Leerlaufdrehzahlen 0-600/0-2100 /min
Bohrfutterspannweite 1.5-13 mm

Gewicht ohne Akkupack 1.2 kg

Gewicht mit Akkupack 1.6 kg



VIBRATION BS 18 LT BL (602325890) Akku-Bohrschrauber

Bohren Metall

Messunsicherheit K

2.4 m/s?

1.5 m/s?

GERAUSCHEMISSION BS 18 LT BL (602325890) Akku-Bohrschrauber

Schalldruckpegel
Schallleistungspegel (LwA)

Messunsicherheit K

77 dB(A)
88 dB(A)

3 dB(A)

KENNWERTE KH 18 LTX BL 24 (601713850) Akku-Kombihammer

Akkuspannung
Max. Einzelschlagenergie (EPTA)

Max. Schlagzahl

Bohr-@ Beton mit Hammerbohrern

Bohr-@ Mauerwerk mit Bohrkronen

Bohr-@ Stahl
Bohr-@ Weichholz
Leerlaufdrehzahl
Werkzeugaufnahme

Gewicht ohne Akkupack

8V

223

4750 /min
24 mm

82 mm

13 mm

30 mm
0-1280 /min
SDS-plus

2.7 kg

VIBRATION KH 18 LTX BL 24 (601713850) Akku-Kombihammer

Hammerbohren Beton

Messunsicherheit K

Meisseln

Messunsicherheit K

13.6 m/s?
1.5 m/s?
9.2 m/s?

1.5 m/s?

GERAUSCHEMISSION KH 18 LTX BL 24 (601713850) Akku-Kombihammer

Schalldruckpegel

Schallleistungspegel (LwA)

90 dB(A)

101 dB(A)



Messunsicherheit K 3 dB(A)



